
818/4/1, 1/4" x 108 mm

Kraftform Kompakt 20, 22, 25, 26, 27, 28

   

Čárový kód: 4013288098757 Rozměr: 189x64x38 mm

Díl č.: 05051000001 Hmotnost: 155 g

Výrobek č.: 818/4/1 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 84661038

Bajonetová čepel zapuštěná do rukojeti

Technologie držáku Rapidaptor pro bleskovou výměnu bitů

Rukojeť Kraftform s ochranou před odkutálením

Vícekomponentní rukojeť Kraftform pro ergonomické šroubování

Integrovaný zásobník k uskladnění bitů

 

Kompaktní nářadí Wera: Vhodné pro bity s připojovacím rozměrem vnějšího šestihranu 1/4" podle DIN ISO 1173-C 6,3 a E 6,3 a

připojení řady Wera 1 a 4. Se spojovacím dílem, bajonetem, technologie Rapidaptor. Rukojeť Kraftform s ochranou před odkutálením,

vícekomponentní pro zvlášť ergonomické šroubování. Integrovaný zásobník k uskladnění bitů. Bajonetová čepel zapuštěná do rukojeti s

rychloupínací hlavou umožňuje rychlé ovládání rukou i v úzkých místech, jestliže je čepel zajetá. Jednoduchým stisknutím aretačního

pouzdra může čepel vyjet. Bajonetový držák lze nyní použít jako plnohodnotný šroubovák. Bajonetovou čepel lze sejmout a použít jako

adaptér ke stroji nebo je možné s ní najet zpět do výchozí pozice.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_20_22_25_26_27_28_818_4_1.html

Wera - 818/4/1
05051000001 - 4013288098757

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 1 / 2



818/4/1, 1/4" x 108 mm

Kraftform Kompakt 20, 22, 25, 26, 27, 28

Další varianty této skupiny produktů:

inch mm

05051000001 1/4" 108

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_20_22_25_26_27_28_818_4_1.html

Wera - 818/4/1
05051000001 - 4013288098757

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

